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roligt och hon pratade mycket om detta. Hon såg verkligen fram emot att få la åka med. På grund av detta hade Lena ringt till sin mamma och meddelat att hon skulle komma. När detta samtal skedde kan Reinhold inte säga för att han var inte närvarande, men det har skett i samband med någon av de här två dagarna.

Reinhold säger här att han har ett svagt minne av att_Roger Cedergren - Sigges broder var uppe hos Sigge vid två tillfällen den här veckan. Endera måridagen eller tisdagen och sedan på resdagen.

Om det var någon ytterligare person där uppe när Reinhold kom dit kommer han inte ihåg men säger att "troligtvis var det inte nåcon meza".

Reinhold stannade uppe hos Sigge ett par timmar. Om det kom någon ytterligare person under den här tiden som han var uppe hos Sigge kommer han inte ihåg.

När Reinhold lämnade Sigge var tiden för avfärden till Göteborg nästkommande dag bestämt. Vilken denna tid var kan han inte säga, men de skulle vara i Göteborg vid 15-tiden eller strax därefter. Han har ett svagt minne av att det ringdes till Centralstationen för att få tågtider så att dessa var klara. Han har dock inget minne av att det var några tågbiljetter inköpt. Eventuellt kunde Sigge ha gjort detta som han inte har fått kännedom om för att det var Sigge som betalade Cöteborgsresan.

Vart Reinhold gick efter det att han lämnat Sigge kommer han ihåg. Han är dock säker på att han lämnade Sigge ensam. Vad han gjorde senare på kvällen kommer han inte ihåg. Han är säker på att han natten till onsdagen sov hos Mikaela Palmer på Brännkyrkagatan.

Reinhold tillfrågas om han under tiden han var hos Sigge träffade Christer Pettersson. Reinhold säger då att han inte har något minne av det. Han tillägger dock och säger att möjligheten finns men han tror att så inte var fallet.

Inilg ej om blanketten anvan dg 90m forgatningsbiad.

Ex 1: Till originalparm (i netolid)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-15_KB10393-02_Reine_Jansson.pdf/4&oldid=384246"
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